
Socialrådgivere til Center for Rådgivning og Myndighed
Social i Ikast-Brande kommune

I Center for rådgivning og myndighed arbejder vi målrettet med at styrke det specialiserede
voksenområde og søger derfor 2 dygtige socialrådgivere, som har mod på, sammen med gode
kolleger, at indgå i og udvikle en afdeling med høje faglige ambitioner og god trivsel. 
Hvem er vi?
Center for Rådgivning og Myndighed består af i alt 11 socialrådgivere, 1 administrativ medarbejder,
1 studiemedhjælper, 1 teamleder og 1 centerleder. 
Alle rådgivere har en fast sagsstamme med en blanding af både botilbud, dagtilbud, bostøtte,
ledsagerordning, aflastning og enkelte rådgivere sidder også med merudgifter og BPA-ordning. 
Teamet er ikke inddelt i et handicap- og psykiatriteam men løser borgersager på tværs af hele det
specialiserede voksenområde. 
I Center for Rådgivning og Myndighed Social bliver du en del af et team, hvor det faglige niveau
spænder både højt og bredt. 
Vi forvalter sagsbehandlingen indenfor servicelovens kapitel V og afsnit VII (magtanvendelse). 
Voksenudredningsmetoden 2.0 anvendes i forbindelse med sagsbehandlingen på samtlige sager
og understøttes af IT systemet CURA. 
Vi prioriterer et godt og nærværende arbejdsmiljø, med høj faglighed, plads til forskellighed og
tætte samarbejdsfællesskaber, hvor alle løfter i flok og bidrager ind i den fælles opgaveløsning,
bl.a. via faglige sparringsfora og supervision. 
Organisatorisk er Center for Rådgivning og Myndighed Social en del af Center for Sociale
indsatser, hvor vi deler centerleder med Center for Rusmiddelbehandling. 
Center for Sociale indsatser er en del af socialafdelingen, som består af både en stabsfunktion
samt 5 udførecentre. 
Vi er bosat på Sjællandsgade 6 i Ikast, hvor myndighedsområdet for både sundhed og ældre samt
børne- og familie området ligeledes holder til.
Der arbejdes ud fra Ikast-Brande kommunes DNA ”Sammen gør vi en forskel”, hvilket betyder, at vi
har glimt i øjet og tør gå til stregen, vi er ukuelige og ikke bange for at lære at vores fejl og vi
samarbejder på tværs uden skelen til titler og fagområder.
Du vil få en nøje tilrettelagt introplan og oplæring, således at du bliver klædt på til at varetage de
opgaver og borgersager, du får ansvaret for. 
Teamet sidder på storrumskontor, hvor sparring med kollegaer og nærmeste leder er tæt på og kan
foregå hyppigt. 
Du har mulighed for selv at tilrettelægge sin arbejdsdag med op til én hjemmearbejdsdag om ugen
og flekstid.
Vi forventer, at du kan:

Yde råd og vejledning ud fra servicelovens bestemmelser og andre relevante

lovgivningsområder

●

Opsøge relevant viden indenfor lovgivningen samt opsøge viden om organisationens

arbejdsgange og procedure

●

Systematisk indsamling af relevante oplysninger fra og om den konkrete borger i samarbejde

med pårørende, samarbejdspartnere, mv.

●

Redegøre, analysere og vurdere i kontekst af voksenudredningsmetoden og beskrive

borgerens faktiske funktionsniveau på en fyldestgørende og forståelig måde.

●

Deltage i faglig sparring med kollegaer og bidrage med egne refleksioner på en konstruktiv og

faglig funderet måde

●

Deltage i øvrige interne møder som eks. sagsbehandlersmøde, visitationsmøder, mv.●

Samarbejde på tværs af forvaltninger, eks. senior, børn og unge, jobcenter, mv.●

Koordinere og agere mødeleder i de konkrete borgersager på en differentieret måde alt efter,

hvad den enkelte sag og borger kalder på

●

Arbejde selvstændigt og helhedsorienteret●

Er bekendt med takstindplacering, og gerne med erfaring ●

Strukturere og overskue egne arbejdsopgaver og opsøge hjælp hos teamleder, såfremt der er

behov for prioritering i opgaverne

●

Modtage og give konstruktiv feedback for at understøtte den faglige udvikling i afdelingen og

hos dig selv

●
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Administration og sagsbehandling,
Socialafdelingen
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Sabrina Juel Therkelsen



Det forudsættes, at du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler, gerne med praksiserfaring
fra det specialiserede voksenområde.
Vi tilbyder:

En stilling i en dynamisk organisation under udvikling.●

En engageret medarbejdergruppe med et godt kollegialt arbejdsmiljø, med plads til

forskelligheder.

●

En hverdag præget af Ikast-Brande Kommunes værdier omkring dialog, tillid og ansvarlighed.●

Et job med stor kompetence og høj grad af selvstændighed●

Gode udviklingsmuligheder i et spændende læringsmiljø●

Fleksible arbejdstider●

Løn- og ansættelsesforhold:
Stillingen er 37 timer ugentligt med start den 1. august 2026.
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst.
Ansættelsessted er i Ikast.
For yderligere oplysninger om stillingen kontakt:
Teamleder: Sabrina Juel Therkelsen: 21 70 51 97
TR: Ann Mary Jørgensen: 99 60 31 86
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt onsdag i uge 22.
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